
528094-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 528094-2024 - Mededinging

Litouwen – Straatlantaarns – LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ 
TUNELIO KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
OJ S 171/2024 03/09/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
E-mail: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Rechtsvorm van de koper: Organisatie die een door een lokale overheid gesubsidieerde 
opdracht gunt
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten
Activiteit van de aanbestedende instantie: Activiteiten in relatie tot elektriciteit

2. Procedure

Procedure
Titel: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ TUNELIO 
KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Beschrijving: Vilniaus vakarinio aplinkkelio ir Gudelių tunelio architektūrinio apšvietimo 
modernizavimui ir įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos 
savybės bei orientaciniai kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 
priedas Nr.1: 1.1; 1.2). Pirkimo objektas skaidomas į 2 (dvi) pirkimo dalis. Tiekėjai gali pateikti 
pasiūlymus vienai, arba abiem pirkimo objekto dalims.
Identificatiecode van de procedure: 59722c89-959e-48e1-ae16-1603b2dfb2fa
Interne identificatiecode: 733533
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928530 Straatlantaarns

Plaats van uitvoering
Postadres: Elektrinės g. 1  
Stad: Vilnius
Postcode: 03150
Onderverdeling land (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: Žr. pirkimo dokumentus
Faillissement: Žr. pirkimo dokumentus
Corruptie: Žr. pirkimo dokumentus
Regeling met schuldeisers: Žr. pirkimo dokumentus

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/528094-2024
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt


528094-2024 Page 2/7

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Deelname aan een criminele organisatie: Žr. pirkimo dokumentus
Vervalsing van de mededinging: Žr. pirkimo dokumentus
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: Žr. pirkimo dokumentus
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Žr. pirkimo dokumentus
Fraude: Žr. pirkimo dokumentus
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Žr. pirkimo dokumentus
Insolventie: Žr. pirkimo dokumentus
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: Žr. pirkimo dokumentus
Activa beheerd door vereffenaar: Žr. pirkimo dokumentus
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: Žr. pirkimo dokumentus
Louter nationale uitsluitingsgronden: Žr. pirkimo dokumentus
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: Žr. pirkimo 
dokumentus
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: Žr. 
pirkimo dokumentus
Ernstige beroepsfouten: Žr. pirkimo dokumentus
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: Žr. pirkimo 
dokumentus
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: Žr. pirkimo dokumentus
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: Žr. pirkimo dokumentus
Staking van bedrijfsactiviteiten: Žr. pirkimo dokumentus
Betaling van belastingen: Žr. pirkimo dokumentus
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: Žr. 
pirkimo dokumentus

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ ARCHITEKTŪRINIAM 
APŠVIETIMUI
Beschrijving: Vilniaus vakarinio aplinkkelio viadukų architektūrinio apšvietimo modernizavimui 
perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai kiekiai 
pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.1).
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928530 Straatlantaarns

Plaats van uitvoering
Postadres: Elektrinės g. 1  
Stad: Vilnius
Postcode: 03150

Geraamde duur
Looptijd: 5 Maanden

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0



528094-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Žr. pirkimo dokumentuose
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Žr. pirkimo dokumentuose
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.
asp?PID=776660&B=

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Litouws
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Beschrijving van de financiële garantie: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti 
užtikrintas Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 3000,00 
EUR garantij arba tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB 
„Vilniaus apšvietimas“ sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 
3000,00 EUR
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western 
European Time, GMT
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Žr. pirkimo dokumentuose
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja
Financiële regeling: Žr. pirkimo dokumentuose

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vilniaus apygados teismas
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Uždaroji akcinė 
bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

Perceel: LOT-0002
Titel: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO GUDELIŲ TUNELIO KOLONŲ 
ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Beschrijving: Vilniaus vakarinio aplinkkelio Gudelių tunelio kolonų architektūrinio apšvietimo 
įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai 
kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.2).
Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928530 Straatlantaarns

Plaats van uitvoering
Postadres: Elektrinės g. 1  
Stad: Vilnius
Postcode: 03150
Onderverdeling land (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Geraamde duur
Looptijd: 5 Maanden

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Žr. pirkimo dokumentuose
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Žr. pirkimo dokumentuose
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.
asp?PID=776660&B=

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Litouws
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Beschrijving van de financiële garantie: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti 
užtikrintas Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 900,00 
EUR garantija arba tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB 
„Vilniaus apšvietimas“ sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 
900,00 EUR užstatą
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western 
European Time, GMT
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Žr. pirkimo dokumentuose
Financiële regeling: Žr. pirkimo dokumentuose

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vilniaus apygados teismas
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Uždaroji akcinė 
bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
Registratienummer: 120125820
Postadres: Elektrinės g. 1
Stad: Vilnius
Postcode: 03150
Land: Litouwen
Contactpunt: Vytautas Rasimavičius
E-mail: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Telefoon: +370 52496127
Internetadres: https://www.vilniausapsvietimas.lt/
Kopersprofiel: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
https://www.vilniausapsvietimas.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576


528094-2024 Page 6/7

10.1.

10.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Officiële naam: Vilniaus apygados teismas
Registratienummer: 193312970
Postadres: Gedimino pr. 40
Stad: Vilnius
Land: Litouwen
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefoon: +370 706 68 369
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Mercell Holding ASA
Registratienummer: 980921565
Postadres: Askekroken 11
Stad: Oslo
Postcode: 0277
Onderverdeling land (NUTS): Oslo (NO081)
Land: Noorwegen
Contactpunt: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefoon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetadres: http://mercell.com/
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: 8eb14583-40a9-401c-9915-
228470a6f443-01

Voornaamste reden voor de wijziging: Informatie bijgewerkt

Wijziging van een aankondiging
Identificatiecode afdeling: LOT-0001

Wijziging van een aankondiging
Identificatiecode afdeling: LOT-0002

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 6248a711-2edd-473c-9505-f90c92407bcc  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 17
Verzenddatum van de aankondiging: 30/08/2024 14:26:27 (UTC) Western European Time, 
GMT
Aankondiging datum verzending (eSender): 30/08/2024 14:27:11 (UTC) Western European 
Time, GMT

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


528094-2024 Page 7/7

Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Litouws
Publicatienummer aankondiging: 528094-2024
Nummer uitgave PB S: 171/2024
Datum van bekendmaking: 03/09/2024


